
Dal 19 giugno al 2 luglio 2025

OFFERTE VALIDE IN QUESTI PUNTI VENDITA:
CASTELFIORENTINO (FI)
CERTALDO (FI) 
COLLE VAL D’ELSA (SI) 
EMPOLI (FI) - via Raffaello Sanzio 
FIGLINE VALDARNO (FI)
FIRENZE - Coverciano 
FIRENZE - Gavinana

FIRENZE - Le Piagge 
FIRENZE - Piazza Pietro Leopoldo 
FIRENZE - Ponte a Greve
FUCECCHIO (FI)
LASTRA A SIGNA (FI)
LUCCA - viale Puccini 
LUCCA SAN FILIPPO - via di Tiglio

MONTECATINI (PT) - Massa e Cozzile 
MONTELUPO (FI) 
MONTEMURLO (PO) 
MONTEVARCHI (AR) 
PISA - Cisanello
PISA - Porta a Mare 
PISTOIA

POGGIBONSI (SI) - Salceto
PONSACCO (PI)  
PONTASSIEVE (FI) 
PONTEDERA (PI) - Terracini 
PRATO - via delle Pleiadi
SAN CASCIANO VAL DI PESA (FI)

SAN GIOVANNI VALDARNO (AR) 
SAN MINIATO (PI) 
SANSEPOLCRO (AR)
SANTA MARIA A MONTE (PI)
SESTO FIORENTINO (FI) - via Petrosa
SIENA - via delle Grondaie

AGLIANA (PT)
AREZZO - viale Amendola
BIENTINA (PI) 
BORGO S. LORENZO (FI)
BUGGIANO (PT) 
CAMPI BISENZIO - PALAGETTA (FI) 
CASCINA (PI)

all’interno

Speciale aperitivi e street food

*Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative. 

-30% -40% -50%

Grandi 
Marche

SCEGLI TU

Per i Soci

I PRIMI 30 PRODOTTI DI CIASCUNO SCONTO*  
CHE PASSERAI ALLA CASSA 

O CON IL SALVATEMPO,  
VERRANNO AUTOMATICAMENTE SCONTATI!
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FINO AL

SUI PRODOTTI DI TANTE
GRANDI MARCHE,
SCEGLI TU QUALI
Convengono al tuo 
portafogli e ai tuoi 

weekend.



‐‐5050%%

€ 1,98 a conf.

nvece di i € 3,96 a conf.
ISPARMI R € 1,98 a conf.

POMODORO GRAPPOLO CILIEGIA  
SFERA AGRICOLA 
conf. da 500 g - nickel free
Reparto Ortofrutta 

€ 3,96 al kg

‐‐5050%%

€ 2,48 a conf.

nvece di i € 4,96 a conf.
ISPARMI R € 2,48 a conf.

POMODORO DATTERINO  
SFERA AGRICOLA 
conf. da 500 g - nickel free
Reparto Ortofrutta 

€ 4,96 al kg

PRODOTTO
IN TOSCANA

PRODOTTO
IN TOSCANA

Sfera Agricola è un’azienda toscana 100% situata nel cuore della Maremma.  
Moderni impianti tecnologici, coltivazione idroponica, un metodo innovativo  
che consente un risparmio idrico del 90%, evita il consumo di suolo  
e riduce l’impatto ambientale. Pomodori certificati Nickel Free, per questo ideali 
anche per chi soffre di allergie. Il risultato? Pomodori gustosi e di alta qualità, 
perfetti per chi cerca gusto, benessere e sostenibilità. ‐‐5050%%

MAX 4 PEZZI PER CARTA SOCIO

€ 3,35
nvece di i € 6,70

ISPARMI R € 3,35

GELATO ARTIGIANALE  
DEL GELATAIO 
500 g - vari gusti

€ 6,70 al kg

Il gelato Del Gelataio è prodotto a Pistoia nel laboratorio 
artigianale di “Gelaterie Artigiane Riunite” solo con 
ingredienti naturali e latte fresco pastorizzato alta qualità 
100% toscano. La vaschetta è in materiale 100% riciclato 
e garantisce un’ottima conservazione del gelato per oltre 
due ore fuori dal freezer.
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dal 16 al 30 giugno

ogni 15 giorni, troverai prodotti a un prezzo davvero speciale.
Vieni a scoprirli dal 1° al 15 e dal 16 all’ultimo giorno del mese. 

In esclusiva per i Soci

ESCLUSIVA SOCI UNICOOP FIRENZE - THE REDUCED PRICE IS RESERVED FOR UNICOOP FIRENZE MEMBERS ONLY 



SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

UNA BUONA SPESA PUÒ CAMBIARE IL MONDO

€3’
98

€ 9,95 al kg

BOCCONCINI DI PETTO
DI POLLO COOP

400 g

MACEDONIE E FRUTTA FRESCA TAGLIATA COOP 
Solo frutta fresca, senza conservanti.

Vaschetta in Rpet riciclato fino all’80%. Forchetta in legno.

BOCCONCINI DI PETTO DI POLLO COOP
da polli allevati senza uso di antibiotici.

 MACEDONIE E 
FRUTTA FRESCA
 TAGLIATA COOP

-40%
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*Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative. 
Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.

-30% -40% -50%
Grandi 

Marche
I PRIMI 30 PRODOTTI DI CIASCUNO SCONTO*  

CHE PASSERAI ALLA CASSA O CON IL SALVATEMPO,  
VERRANNO AUTOMATICAMENTE SCONTATI! SCEGLI TU

Per  
i Soci

Su TUTTI i prodotti
COLGATE

Su TUTTI i prodotti
RISO FLORA

-50%

-50%

-50% Su TUTTI i prodotti
ENERGIZER

Su TUTTI i prodotti
PALMOLIVE-50%

©2025 Energizer. I marchi e alcuni design grafici sono di proprietà di Energizer.
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*Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative. 
Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.

-30% -40% -50%
Grandi 

Marche
I PRIMI 30 PRODOTTI DI CIASCUNO SCONTO*  

CHE PASSERAI ALLA CASSA O CON IL SALVATEMPO,  
VERRANNO AUTOMATICAMENTE SCONTATI! SCEGLI TU

Per  
i Soci

Su TUTTI i prodotti
LIBERAMENTE

Su TUTTI i prodotti
AMADORI 

del reparto macelleria

Su TUTTI i prodotti
FRATELLI BERETTA

-40%

-40%

-40%

Su TUTTI i prodotti
YOMO

Su TUTTI i prodotti
ACTIMEL -40%-40%
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*Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative. 
Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.

-30% -40% -50%
Grandi 

Marche
I PRIMI 30 PRODOTTI DI CIASCUNO SCONTO*  

CHE PASSERAI ALLA CASSA O CON IL SALVATEMPO,  
VERRANNO AUTOMATICAMENTE SCONTATI! SCEGLI TU

Per  
i Soci

Su TUTTI i prodotti
MELLIN-40%

Su TUTTI i prodotti
NAPISAN-40% -40%Su TUTTI i prodotti

DIXAN

Sono esclusi i latti stage 1 e latti speciali, non promozionabili per legge.

Importante: Il latte materno è l’alimento ideale per il lattante  
e si raccomanda come alimento esclusivo nei primi 6 mesi di vita  
e come principale fonte lattea durante lo svezzamento e dopo il primo anno.  
Concorda le scelte nutrizionali e alimentari del tuo bambino  
con il tuo pediatra di fiducia.  
Il latte crescita Mellin 2 è indicato per lattanti sopra i 6 mesi di età,  
come parte di una dieta variata.

-40%

Su dentifrici, 
spazzolini, collutori 

e fili interdentali 
ORAL B

Su spazzolini elettrici 
e ricambi  
ORAL B

Su TUTTI i prodotti 
viso, corpo e capelli 

GARNIER

Su TUTTI i prodotti 
colorazione e styling 

GARNIER

GREEN BEAUTY 
SI IMPEGNA PER LA APPROVATO DA

Nessun ingrediente o derivato di origine animale

*

-40%-30%

-30%

COLORAZIONI
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*Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative. 
Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.

-30% -40% -50%
Grandi 

Marche
I PRIMI 30 PRODOTTI DI CIASCUNO SCONTO*  

CHE PASSERAI ALLA CASSA O CON IL SALVATEMPO,  
VERRANNO AUTOMATICAMENTE SCONTATI! SCEGLI TU

Per  
i Soci

Su TUTTI i prodotti
MAGNUM -30%

Su TUTTI i prodotti
CERTOSA -30% Su TUTTI i prodotti

SANTA LUCIA -30%

Su TUTTI i prodotti
RIO MARE -30%

Su TUTTI i prodotti
CALVÉ -30% -30%Su TUTTI i prodotti

FONZIES
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*Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative. 
Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.

-30% -40% -50%
Grandi 

Marche
I PRIMI 30 PRODOTTI DI CIASCUNO SCONTO*  

CHE PASSERAI ALLA CASSA O CON IL SALVATEMPO,  
VERRANNO AUTOMATICAMENTE SCONTATI! SCEGLI TU

Per  
i Soci

Su TUTTI i prodotti
EQUILIBRA-30%

Su TUTTI i prodotti
GALBUSERA

Su TUTTI i prodotti
COCA-COLA

Su TUTTI i prodotti
NESQUIK

-30%

-30%

-30%
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*Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative. 
Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.

-30% -40% -50%
Grandi 

Marche
I PRIMI 30 PRODOTTI DI CIASCUNO SCONTO*  

CHE PASSERAI ALLA CASSA O CON IL SALVATEMPO,  
VERRANNO AUTOMATICAMENTE SCONTATI! SCEGLI TU

Per  
i Soci

Su TUTTI i prodotti
BIRRA MORETTI

Su TUTTI i prodotti
PRIL

Su TUTTI i prodotti
WINNI’S

Su TUTTI i prodotti
BREF

Su TUTTI i prodotti
VERNEL

Su TUTTI i prodotti
GREY

-30%

-30%

-30%

-30%

-30%

-30%
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*Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative. 
Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.

-30% -40% -50%
Grandi 

Marche
I PRIMI 30 PRODOTTI DI CIASCUNO SCONTO*  

CHE PASSERAI ALLA CASSA O CON IL SALVATEMPO,  
VERRANNO AUTOMATICAMENTE SCONTATI! SCEGLI TU

Per  
i Soci

Su TUTTI i prodotti
RAID

Su TUTTI i prodotti
FELCE AZZURRA

Su TUTTI i prodotti
AUTAN

Su TUTTI i prodotti
PURINA ONE

Su TUTTI i prodotti
COTONELLA

Su TUTTI i prodotti
BOROTALCO

-30%

-30%

-30%

-30%

-30%

-30%
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POMODORO 
CUORE DI BUE 
in vassoio 

nvece di i € 2,98 al kg

€ 1,98 al kg

  ‐‐30%%

PATATE IODÌ PIZZOLI
conf. da 1,5 kg 

nvece di i € 3,48 a conf.

€ 2,22 a conf.

€ 1,48 al kg

  ‐‐35%%

Frutta e Verdura da non perdere

MELE GOLDEN DOP 
MELINDA 
conf. da 900 g  

nvece di i € 2,48 a conf.
€ 1,76 al kg

€ 1,58 a conf.  ‐‐35%%

COCOMERO BABY 
nvece di i € 1,78 al kg

€ 0,98 al kg  ‐‐40%%

CETRIOLI 
in vassoio 

nvece di i € 2,38 al kg

€ 1,48 al kg

  ‐‐35%%
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FARRO PERLATO AZIENDA AGRICOLA 
MONTE CASTELLO 
1 kg 

ppure per i soci o € 2,78 a conf.
nvece di i € 3,48 a conf.

 e 90 punti€ 0,98 a conf.

Spendi
punti

VERDURE COTTE AL NATURALE 
FIOR FIORE COOP 
2x150 g - vari tipi  

nvece di i € 3,18 a conf.

€ 2,48 a conf.
€ 8,27 al kg

CONTO S 22%

Ortofrutta

KIWI SUNGOLD 
ZESPRI
conf. da 500 g 

nvece di i € 4,98 a conf.
€ 6,96 al kg

€ 3,48 a conf.

  ‐‐30%%

  ‐‐25%%

CARTA DELLE INSALATE 
BONDUELLE
vari tipi e grammature  

nvece di i € 1,88 a conf.

€ 1,38 a conf.

LINEA COUS COUS BORGHINI
500 g - classico 

350 g - mediterraneo, piccante  

  ‐‐30%%
PISTACCHI, MANDORLE 
O ANACARDI TOSTATI 
SNACK FATINA 
150 g - senza sale aggiunto 

nvece di i € 2,98 a conf.

€ 2,38 a conf.
€ 15,87 al kg

CONTO S 20%

MIX LE SFIZIOSE 
DEL COLLE
250 g - vari tipi 

nvece di i € 1,85 a conf.

€ 1,48 a conf.
€ 5,92 al kg

CONTO S 20%

PIATTO PRONTO BONTÀ ESTIVE 
BONTÀ DI STAGIONE
vari tipi e grammature  

nvece di i € 2,38 a conf.

€ 1,88 a conf.

CONTO S 20%
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ROAST BEEF 
CON ROSMARINO
bovino adulto 

nvece di i € 19,80 al kg

€ 13,86 al kg

FUSI DI POLLO 
COOP

nvece di i € 5,80 al kg

€ 4,64 al kg

CONTO S 20%

  ‐‐30%%

ARISTA DISOSSATA 
A FETTE SOTTILI 
suino 100% italiano 

nvece di i € 11,80 al kg

€ 8,26 al kg

  ‐‐25%%

BRANZINI ALLEVATI 
CAPRAIA ISOLA 

nvece di i € 23,90 al kg

€ 17,90 al kg

  ‐‐30%%

GAMBERI GRANDI 
ARGENTINI
decongelati  

nvece di i € 19,80 al kg

€ 13,86 al kg

Carni
PIÙ VALORE AL SOCIO

PETTO DI POLLO A FETTE QUALITÀ 10+ 
AMADORI 
allevato a terra senza uso di antibiotici 

nvece di i € 14,90 al kg

€ 10,43 al kg € 7,45 al kg

nvece di i € 14,90 al kg

  ‐‐3030%%
  ‐‐5050%%

NON SOCI 

SOCI

MAX 6 PEZZI PER CARTA SOCIO

Pesce

  ‐‐30%%
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PRODOTTO
IN TOSCANA
ALLEVATO

IN TOSCANA

BRANZINI ALLEVATI 
CAPRAIA ISOLA 

La Cooperativa 
Maricoltura&Ricerca, 
dopo un periodo di verifica e 
di analisi, ha certificato 
il suo allevamento di orate 
e branzini, situato nell’isola 
di Capraia, senza uso di 
antibiotici. Collocato al centro 
del Parco dell’Arcipelago 
Toscano, l’allevamento è a 
basso impatto ambientale.  
Le correnti dell’isola, 
inoltre, obbligano i pesci  
a un continuo movimento, 
il che migliora notevolmente 
la qualità della loro carne.



SPECK ALTO ADIGE IGP
120 g - take away 

nvece di i € 3,60 a conf.
€ 24,00 al kg

€ 2,88 a conf. € 2,16 a conf.

nvece di i € 3,60 a conf.
€ 18,00 al kg

MAX 4 PEZZI PER CARTA SOCIO

  ‐‐2020%%
  ‐‐4040%%

NON SOCI 

SOCI

PROSCIUTTO COTTO DI ALTA QUALITÀ
130 g - take away 

nvece di i € 3,39 a conf.
€ 20,85 al kg

€ 2,71 a conf. € 2,03 a conf.

nvece di i € 3,39 a conf.
€ 15,62 al kg

MAX 4 PEZZI PER CARTA SOCIO

  ‐‐2020%%
  ‐‐4040%%

NON SOCI 

SOCI

MORTADELLA BOLOGNA IGP 
CON PISTACCHIO ALCISA
130 g - take away 

nvece di i € 2,60 a conf.
€ 16,00 al kg

€ 2,08 a conf. € 1,56 a conf.

nvece di i € 2,60 a conf.
€ 12,00 al kg

MAX 4 PEZZI PER CARTA SOCIO

  ‐‐2020%%
  ‐‐4040%%

NON SOCI 

SOCI

CARPACCIO 
DI BRESAOLA
100 g - take away 

nvece di i € 5,50 a conf.

€ 3,70 a conf.
€ 37,00 al kg

MORTADELLA 
CON PISTACCHI 
BOLOGNA IGP  

nvece di i € 14,90 al kg

€ 11,90 al kg

CONTO S 20%

RICOTTA 
DI PECORA 
LA PEC  

nvece di i € 9,90 al kg

€ 7,90 al kg

CONTO S 20%

TORTA ALLE CILIEGIE 
BANCO DEL GUSTO 

nvece di i € 14,90 al kg

€ 11,92 al kg € 8,94 al kg

nvece di i € 14,90 al kg

  ‐‐2020%%
  ‐‐4040%%

NON SOCI 

SOCI
  ‐‐25%%

PIZZETTA MARGHERITA 
CEREALIA
120 g 

nvece di i € 1,30 cad.

€ 0,97 cad.
€ 8,08 al kg

TORTINA 
DELLA NONNA
85 g 

nvece di i € 1,20 cad.

€ 0,96 cad.
€ 11,29 al kg

CONTO S 20%

PIÙ VALORE AL SOCIO

Gastronomia

Forneria
PIÙ VALORE AL SOCIO

  ‐‐30%%
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BISCOTTO SALUTE 
MONVISO
500 g 

nvece di i € 4,29
€ 4,28 al kg

€ 2,14

  ‐‐50%% PIZZA LA NUMERO UNO 
ITALPIZZA
435 g - margherita 

nvece di i € 3,49
€ 6,41 al kg

€ 2,79 € 2,09
nvece di i € 3,49

€ 4,80 al kg

MAX 4 PEZZI PER CARTA SOCIO

  ‐‐2020%%
  ‐‐4040%%

NON SOCI 

SOCI

MOZZARELLA AFFOGATA DELIZIOSA
350 g - solo latte pugliese 

nvece di i € 5,19
€ 11,86 al kg

€ 4,15 € 3,11
nvece di i € 5,19

€ 8,89 al kg

MAX 3 PEZZI PER CARTA SOCIO

  ‐‐2020%%
  ‐‐4040%%

NON SOCI 

SOCI

IL LATTE UHT MUKKI
1 litro - parzialmente scremato 

nvece di i € 1,79

€ 1,07

  ‐‐40%%

PASTA FRESCA RIPIENA 
GIOVANNI RANA
250 g - vari tipi 

nvece di i € 3,28
€ 7,84 al kg

€ 1,96

  ‐‐40%%

PASSATA DI POMODORO 
POMÌ
700 g 

nvece di i € 1,35
€ 1,54 al kg

€ 1,08 € 0,80
nvece di i € 1,35

€ 1,14 al kg

MAX 12 PEZZI PER CARTA SOCIO

  ‐‐2020%%
  ‐‐4040%%

NON SOCI 

SOCI

PASTA DI SEMOLA 
DI GRANO DURO RUMMO
500 g - vari formati 

nvece di i € 1,39
€ 1,38 al kg

€ 0,69

  ‐‐50%%

Campioni del Risparmio 50% 40%
PIÙ VALORE AL SOCIO

AMMORBIDENTE CONCENTRATO 
COCCOLINO
76 lavaggi - 1,75 litri - varie profumazioni  

nvece di i € 5,25
€ 1,80 al litro

€ 3,15

  ‐‐40%%

DETERGENTE GEL WC NET
700 ml - vari tipi 

nvece di i € 2,39
€ 2,04 al litro

€ 1,43

  ‐‐40%%
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ASCIUGATUTTO CUCINA 
STYLE TUTTO
x3 - maxi fogli 

nvece di i € 3,14

€ 1,88

  ‐‐40%%

Campioni del Risparmio 40% 30%

SANDALO UOMO INBLU
Modelli, numeri e colori assortiti. 

nvece di i € 24,90
€ 19,92 € 14,94

nvece di i € 24,90

  ‐‐2020%%
  ‐‐4040%%

NON SOCI 

SOCI

MISTO DI FUNGHI 
VERSILFOOD
1 kg - con porcini 

nvece di i € 3,85

€ 2,69

  ‐‐30%%

CUORI DI FILETTI 
DI SALMONE COOP
250 g - selvaggio dell'Alaska 

nvece di i € 5,31
€ 16,96 al kg

€ 4,24

  ‐‐20%%

CONVENIENZA A MARCHIO

LINEA CROISSANT 
SANTANGELO 

250 g - sfoglia classica, 
330 g - integrali, burro con granella 
MAX 4 PEZZI PER CARTA SOCIO

  ‐‐2020%%
  ‐‐4040%%

NON SOCI 

SOCI

PIÙ VALORE AL SOCIO

PIÙ VALORE AL SOCIO

LINEA PROSECCO SUPERIORE DOCG 
CANTINA PRODUTTORI VALDOBBIADENE 

75 cl - valdobbiadene - brut millesimato, extra dry 
asolo - extra dry biologico 

MAX 6 PEZZI A SCELTA PER CARTA SOCIO

  ‐‐2020%%
  ‐‐4040%%

NON SOCI 

SOCI

CIABATTA DONNA INBLU
Modelli, numeri  e colori assortiti. 

nvece di i € 20,90
€ 16,72 € 12,54

nvece di i € 20,90

  ‐‐2020%%
  ‐‐4040%%

NON SOCI 

SOCI
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GELATO STECCO 
FIOR DI FRAGOLA ALGIDA
x8 - 408 g 

nvece di i € 5,29
€ 9,07 al kg

€ 3,70

  ‐‐30%%

GELATO STECCO 
CHOCOLATE KINDER
x4 - 152 g 

nvece di i € 3,79
€ 17,43 al kg

€ 2,65

  ‐‐30%%

CORNETTO MINI ALGIDA
x8 - 288 g - classico, classico e caramello 

nvece di i € 5,29
€ 12,85 al kg

€ 3,70

  ‐‐30%%

GELATO BISCOTTO 
CUCCIOLONE ALGIDA
x6 - 480 g - classico 

nvece di i € 5,49
€ 8,00 al kg

€ 3,84

  ‐‐30%%

Campioni del Risparmio 30%

KEFIR COOP
150 g - vari gusti  

nvece di i € 0,87
€ 4,60 al kg

€ 0,69

  ‐‐20%%

CONVENIENZA A MARCHIO

PROSCIUTTO DI SAN DANIELE DOP 
FIOR FIORE COOP
90 g - take away - stagionatura minima 18 mesi  
Reparto Gastronomia

nvece di i € 4,69 a conf.
€ 41,67 al kg

€ 3,75 a conf.

  ‐‐20%%

Da oggi il 100% dei prodotti Capitan Findus
è certif icato MSC & ASC!

  ‐‐30%%

FILETTI DI MERLUZZO 
I GRATINATI
380 g - erbe mediterranee, 
patate e rosmarino, 
pomodoro e basilico 

nvece di i € 5,89
€ 10,84 al kg

€4,12

5 FIORI 
DI NASELLO
250 g

nvece di i € 5,75
€ 16,08 al kg

€4,02

FISH&CROCK 
DI MERLUZZO 
D’ALASKA
250 g

nvece di i € 4,90
€ 13,72 al kg

€3,43
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ALBUME D’UOVO AEQUILIBRIUM 
AIA
500 g - da galline allevate a terra 

nvece di i € 1,89
€ 2,64 al kg

€ 1,32

  ‐‐30%%

FIOCCHI CREMOSI JOCCA
2x175 g 

nvece di i € 2,57
€ 5,11 al kg

€ 1,79

  ‐‐30%%

PHILADELPHIA 
BENESSERE
175 g - light, senza lattosio 

nvece di i € 1,83
€ 7,31 al kg

€ 1,28

  ‐‐30%%

ROBIOLA NONNO NANNI
2x100 g 

nvece di i € 2,62
€ 9,15 al kg

€ 1,83

  ‐‐30%%

OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA 
FARCHIONI
1 litro - estratto a freddo 

nvece di i € 9,28

€ 5,99

  ‐‐35%%

SALSA PRONTA MUTTI
300 g - pizzutello, classica, datterini 

nvece di i € 1,89
€ 4,30 al kg

€ 1,29

  ‐‐30%%

GLASSA ALL’ACETO BALSAMICO 
DI MODENA IGP PONTI
250 g 

nvece di i € 2,43
€ 6,76 al kg

€ 1,69

  ‐‐30%%

CONDIRISO BERNI
2x300 g - con olio extra vergine di oliva 
l’originale, würstel, mare 

nvece di i € 5,39
€ 6,28 al kg

€ 3,77

  ‐‐30%%

FILETTI DI ALICI RIZZOLI
90 g - in olio 100% italiano 

nvece di i € 4,49
€ 33,22 al kg

€ 2,99

  ‐‐33%%

Campioni del Risparmio 30%

LINEA YOGURT BIO 
TEDDI

vari tipi e grammature   

  ‐‐30%%

YOGURT GRECO DA BERE 
A-YO ARBOREA
330 g - bianco, fragola, pesca  

nvece di i € 1,89
€ 4,00 al kg

€ 1,32

  ‐‐30%%

BEVANDA VEGETALE 
CAPPUCCINO LOVERS
1 litro - soia, avena  

nvece di i € 2,69

€ 1,88

  ‐‐30%%
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SUGO BARILLA
400 g - arrabbiata, pomodoro e datterini, 
basilico 

nvece di i € 2,19
€ 3,83 al kg

€ 1,53

  ‐‐30%%

PISELLI FINI COTTI AL VAPORE 
COOP
3x140 g peso sgocciolato 

nvece di i € 1,89
€ 3,57 al kg

€ 1,50

  ‐‐20%%

OMOGENEIZZATO MERENDA BIO 
CRESCENDO COOP
2x125 g - pera e yogurt, 
mela banana e biscotto 

nvece di i € 1,19
€ 3,80 al kg

€ 0,95

  ‐‐20%%

BISCOTTI ORO SAIWA
1,25 kg - classico 

nvece di i € 6,17
€ 3,45 al kg

€ 4,31

  ‐‐30%%

LINEA BISCOTTI GOCCIOLE 
PAVESI 

vari tipi e grammature   

  ‐‐30%%

FLAUTI MULINO BIANCO
x8 - 280 g - cioccolato, latte, stracciatella  

nvece di i € 2,29
€ 5,71 al kg

€ 1,60

  ‐‐30%%

CEREALI KELLOGG’S EXTRA
375 g - vari tipi 

nvece di i € 3,09
€ 5,76 al kg

€ 2,16

  ‐‐30%%

PANCAKE COLAZIONE 
DAL MONDO COOP
x8 - 280 g 

nvece di i € 1,84
€ 5,25 al kg

€ 1,47

  ‐‐20%%

CAFFÈ IN CAPSULE 
NESCAFÉ DOLCE GUSTO
x16 - vari tipi e grammature 

nvece di i € 5,45

€ 3,81

  ‐‐30%%

SUCCO E POLPA I TRIANGOLINI 
VALFRUTTA
8x10 cl - albicocca, pera, pesca  

nvece di i € 2,88
€ 2,51 al litro

€ 2,01

  ‐‐30%%

BEVANDA ALLA FRUTTA 
COOP
3x20 cl - senza zuccheri aggiunti 
vari gusti 

nvece di i € 1,46
€ 1,93 al litro

€ 1,16

  ‐‐20%%

BEVANDA DI FRUTTA 
PFANNER
2 litri - vari gusti 

nvece di i € 2,49
€ 0,87 al litro

€ 1,74

  ‐‐30%%

Campioni del Risparmio 30%
CONVENIENZA A MARCHIO
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LINEA BIBITE 
SCHWEPPES  

1 litro - vari gusti 

  ‐‐30%%

BIRRA BECK’S
conf. 5 bottiglie + 1* omaggio x33 cl 

nvece di i € 5,89
€ 2,08 al litro

€ 4,12

  ‐‐30%%

VINO CANTINA VIGNAIOLI 
DEL MORELLINO DI SCANSANO
bag in box 5 litri - rosso, bianco 

nvece di i € 14,98
€ 2,10 al litro

€ 10,48

  ‐‐30%%

DENTIFRICIO COMPLETE 
PLUS O 3D WHITE AZ
3x65 ml - vari tipi  

nvece di i € 5,40 cad.
€ 19,38 al litro

€ 3,78 cad.

  ‐‐30%%

DETERGENTE INTIMO
INFASIL
200 ml - freschezza attiva, neutro, lenitivo  

nvece di i € 3,74
€ 13,00 al litro

€ 2,60

  ‐‐30%%

LINEA DEODORANTI 
BREEZE 

vari tipi e formati  

  ‐‐30%%

DETERGENTE PER PAVIMENTI 
LYSOFORM
2x1,1 litri - classico, tè verde & limone  

nvece di i € 5,60
€ 1,78 al litro

€ 3,92

  ‐‐30%%

PANNOLINI PAMPERS 
BABY-DRY
pacco doppio - varie taglie  

nvece di i € 18,29

€ 12,80

  ‐‐30%%

CARTA IGIENICA ROTOLONI 
REGINA ECO
x8 - 2 veli - confezione in carta riciclabile 

nvece di i € 6,38

€ 4,46

  ‐‐30%%

TOVAGLIOLI COLORATI PARTY 
CASA COOP
x50 - 2 veli - vari colori 

nvece di i € 1,13

€ 0,90

  ‐‐20%%

ALIMENTO PER GATTI 
SFILACCETTI LECHAT 
EXCELLENCE MONGE
80 g - solo tacchino 

nvece di i € 0,97
€ 8,38 al kg

€ 0,67

  ‐‐30%%

ALIMENTO PER CANI CROCCHETTE 
I PREFERITI MIGLIOR CANE MORANDO
2,5 kg - senior 7+ - manzo e avena, pesce  

nvece di i € 7,45
€ 2,08 al kg

€ 5,21

  ‐‐30%%

Campioni del Risparmio 30%

*offerta del produttore
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SEMI DI ZUCCA EURO COMPANY
250 g - tostati non salati
Reparto Ortofrutta 

nvece di i € 2,98 a conf.
€ 9,52 al kg

€ 2,38 a conf.

  ‐‐20%%

MISTO PICCANTE IN VASCHETTA 
DREAM FRUITS
400 g
Reparto Ortofrutta 

nvece di i € 4,98 a conf.
€ 9,95 al kg

€ 3,98 a conf.

  ‐‐20%%

COUS COUS O AVENA BIO 
BONTÀ MEDITERRANEA
400 g - cous cous, 1 kg - avena 
Reparto Ortofrutta 

nvece di i € 1,85 a conf.

€ 1,48 a conf.

  ‐‐20%%

SCHIACCETTI SALSICCIA E FORMAGGIO 
SALUMIFICIO SANDRI
Reparto Macelleria 

nvece di i € 14,90 al kg

€ 11,92 al kg

  ‐‐20%%

INSALATA DI TRIPPA 
NUOVA TRIPPERIA FIORENTINA
Reparto Macelleria 

nvece di i € 10,20 al kg

€ 8,16 al kg

  ‐‐20%%

BURRATINA
125 g
Reparto Gastronomia 

nvece di i € 2,40 a conf.
€ 15,20 al kg

€ 1,90 a conf.

  ‐‐20%%

SALSICCIA NAPOLI 
PICCANTE 
Reparto Gastronomia 

nvece di i € 12,60 al kg

€ 9,90 al kg

  ‐‐20%%

Speciale aperitivi e street food
Tantissimi prodotti 
per rendere sfizioso 
e stuzzicante 
il momento 
dell’aperitivo. 
Friggi, scalda, cuoci 
o griglia, organizza 
il tuo happy hour 
e sorseggia il tuo 
cocktail preferito!

HAMBURGER DI POLLO COOP
conf. x2 - 200 g 
Reparto Macelleria 

nvece di i € 2,80 a conf.

€ 2,24 a conf.

  ‐‐20%%

€ 11,20 al kg

TARTARE DI SCOTTONA FORMENTO
2x80 g - bovino adulto 
Reparto Macelleria 

nvece di i € 5,28 a conf.

€ 4,22 a conf.

  ‐‐20%%

€ 26,38 al kg

  ‐‐40%%

PISTACCHI TOSTATI 
E SALATI NOBERASCO
350 g - in guscio
Reparto Ortofrutta 

nvece di i € 7,48 a conf.

€ 4,48 a conf.
€ 12,80 al kg

  ‐‐40%%

ARACHIDI 
NOBERASCO
750 g - in guscio
Reparto Ortofrutta 

nvece di i € 4,98 a conf.

€ 2,98 a conf.
€ 3,97 al kg
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TRECCIA BRIOSCIATA
85 g 
Reparto Forneria 

nvece di i € 1,65 cad.
€ 15,53 al kg

€ 1,32 cad.

  ‐‐20%%

PANINI MIGNON CEREALIA
x8 - 180 g
Reparto Forneria 

nvece di i € 2,20 a conf.
€ 9,78 al kg

€ 1,76 a conf.

  ‐‐20%%

CARCIOFI IN SPICCHI 
TANTO CUORE OROGEL
300 g 

nvece di i € 3,08
€ 7,70 al kg

€ 2,31

  ‐‐25%%

INSALATA RUSSA OROGEL
450 g - verdure miste 

nvece di i € 1,33
€ 2,20 al kg

€ 0,99

  ‐‐25%%

ANELLI E CIUFFI DI CALAMARO 
ARBI
400 g 

nvece di i € 4,99
€ 9,35 al kg

€ 3,74

  ‐‐25%%

GAMBERI ARGENTINI 
SGUSCIATI ARBI
200 g 

nvece di i € 6,90
€ 25,85 al kg

€ 5,17

  ‐‐25%%

PORZIONI DI SALMONE 
MENO30
x2 - 250 g 

nvece di i € 6,69
€ 20,04 al kg

€ 5,01

  ‐‐25%%

ANELLI DI CIPOLLA CROCCANTI 
P!CKERS MCCAIN
350 g 

nvece di i € 3,49
€ 7,46 al kg

€ 2,61

  ‐‐25%%

GELATO MAXIBON NESTLÉ
x4 - 384 g - classic 

nvece di i € 4,10
€ 7,99 al kg

€ 3,07

  ‐‐25%%

Speciale aperitivi e street food

TRECCINE AL POMODORO
200 g
Reparto Forneria 

nvece di i € 3,98 a conf.
€ 15,90 al kg

€ 3,18 a conf.

  ‐‐20%%

CONTO S 24%

OLIVE VERDI DOLCI GIGANTI 
MADAMA OLIVA
200 g - denocciolate
Reparto Gastronomia 

nvece di i € 3,30 a conf.
€ 12,45 al kg

€ 2,49 a conf.

OLIVE NERE KALAMATA 
MADAMA OLIVA
200 g - denocciolate
Reparto Gastronomia 

nvece di i € 3,90 a conf.
€ 14,50 al kg

€ 2,90 a conf.

  ‐‐25%%
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LINEA PIZZA 26X38 
ITALPIZZA 

vari tipi e grammature  

  ‐‐25%%

BOCCONCINI RIPIENI 
VALLELATA
180 g - con crema di latte 

nvece di i € 3,45
€ 15,33 al kg

€ 2,76

  ‐‐20%%

ENGLISH CHEDDAR EXTRA MATURE 
CATHEDRAL CITY
200 g 

nvece di i € 3,89
€ 15,55 al kg

€ 3,11

  ‐‐20%%

GORGONZOLA DOLCE DOP 
DOLCELATTE GALBANI
150 g 

nvece di i € 2,25
€ 12,00 al kg

€ 1,80

  ‐‐20%%

SPIEDINO DEL BOSCAIOLO 
CASEIFICIO LONGO
195 g 

nvece di i € 2,90
€ 11,13 al kg

€ 2,17

  ‐‐25%%

FILETTI DI ALICI LE DOLCI 
DEL MAR CANTABRICO RIZZOLI
60 g - in olio bio 

nvece di i € 3,99
€ 46,50 al kg

€ 2,79

  ‐‐30%%

MORTADELLA BOLOGNA 
IGP FELSINEO
300 g 

nvece di i € 3,32
€ 8,83 al kg

€ 2,65

  ‐‐20%%

LINEA WÜRSTEL 
RECLA

varie grammature - servelade, meraner, wiener 

  ‐‐20%%

Speciale aperitivi e street food

* Il Parmigiano Reggiano è naturalmente privo di lattosio: l’assenza di lattosio 
è conseguenza naturale del tipico processo di ottenimento del Parmigiano Reggiano. 

Contiene galattosio in quantità inferiore a 0,01 g/100 g. 

IL PARMIGIANO REGGIANO È: 

NATURALMENTE 
PRIVO DI LATTOSIO*

SENZA ADDITIVI
E CONSERVANTI

PARMIGIANO REGGIANO DOP 
PARMAREGGIO
250 g - stagionatura oltre 30 mesi 

nvece di i € 7,17
€ 21,48 al kg

€ 5,37

  ‐‐25%%

PIADINA ROMAGNOLA IGP 
ALLA RIMINESE 
RICCIONE PIADINA
x3 - 360 g 

nvece di i € 2,59
€ 5,75 al kg

€ 2,07

  ‐‐20%%

FILETTI DI ALICI DEL CANTABRICO 
ZAROTTI
70 g - in olio di oliva

nvece di i € 3,95
€ 33,86 al kg

€ 2,37

  ‐‐40%%
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LINEA VERDURE SOTTOLIO 
CITRES

vari tipi e grammature   

  ‐‐30%%

LEGUMIZIE IN OLIO POLLI
190 g - ceci olive e pomodorini, 
borlotti funghi e olive 

nvece di i € 3,29
€ 12,11 al kg

€ 2,30

  ‐‐30%%

CAFUPE ANTIPASTO PICCANTE 
LUSINGHE INPA
280 g 

nvece di i € 2,19
€ 5,46 al kg

€ 1,53

  ‐‐30%%

PANINI PER MINI HAMBURGER 
ROBERTO
x8 - 200 g - classico 

nvece di i € 1,35
€ 4,70 al kg

€ 0,94

  ‐‐30%%

PANINO HAMBURGER XL 
FOOD CLUB NUTRIFREE
x2 - 200 g - senza glutine 

nvece di i € 3,20
€ 11,20 al kg

€ 2,24

  ‐‐30%%

AMERICAN SANDWICH MORATO
550 g - grano duro con lievito madre 

nvece di i € 1,95
€ 2,13 al kg

€ 1,17

  ‐‐40%%

PATATINE AMICA CHIPS
300 g - classica 

nvece di i € 2,35
€ 5,47 al kg

€ 1,64

  ‐‐30%%

PATATINE LAY’S
145 g - classiche 

nvece di i € 1,49
€ 8,21 al kg

€ 1,19

  ‐‐20%%

LINEA SFOGLIE E CRANCINE 
GRAN PAVESI

vari tipi e grammature 

  ‐‐20%%

LINEA SALSE DRESSING 
DEVELEY

23 cl - erbette, caesar, yogurt 

  ‐‐20%%

CRACKER TUC
250 g - classico 

nvece di i € 2,09
€ 6,68 al kg

€ 1,67

  ‐‐20%%

PRETZELS ELEPHANT
180 g - con sale 

nvece di i € 2,59
€ 10,06 al kg

€ 1,81

  ‐‐30%%

Speciale aperitivi e street food

LINEA OLIVE OLIVOLÌ  
SACLÀ

vari tipi e grammature   

  ‐‐30%%

LINEA SALSA DI SOIA 
KIKKOMAN
15 cl - vari tipi  

  ‐‐30%%

24



LINEA ENERGY DRINK 
RED BULL

25 cl - vari gusti 

  ‐‐20%%

SPREMUTA 100% FRUTTA FRESCA 
LOME
25 cl - vari gusti 

nvece di i € 1,78
€ 5,68 al litro

€ 1,42

  ‐‐20%%

LINEA APERITIVI 
SANBITTÈR 

3x20 cl - vari gusti 

  ‐‐20%%

BIRRA CORONA EXTRA
33 cl 

nvece di i € 1,39
€ 3,36 al litro

€ 1,11

  ‐‐20%%

LINEA BIBITE LEMONSODA 
E ORANSODA  
33 cl - vari gusti 

  ‐‐20%%

BIRRA GRIMBERGEN
75 cl - blonde, ambreé, blanche  

nvece di i € 4,19
€ 4,47 al litro

€ 3,35

  ‐‐20%%

BIRRA STRONG ALE CERES 
3x33 cl 

nvece di i € 5,34
€ 4,31 al litro

€ 4,27

  ‐‐20%%

BIRRA ARTIGIANALE 
MASTRI BIRRAI UMBRI
50 cl - vari tipi 

nvece di i € 2,99
€ 4,78 al litro

€ 2,39

  ‐‐20%%

BIRRA NASTRO AZZURRO 
PERONI
62 cl 

nvece di i € 1,55
€ 2,00 al litro

€ 1,24

  ‐‐20%%

LINEA BIRRE 8•6 BAVARIA
50 cl - vari tipi  

  ‐‐30%%

PROSECCO SUPERIORE DOCG 
CONEGLIANO MASCHIO
75 cl 

nvece di i € 7,55
€ 8,05 al litro

€ 6,04

  ‐‐20%%

PROSECCO TREVISO DOC 
LA MARCA
75 cl 

nvece di i € 5,19
€ 5,53 al litro

€ 4,15

  ‐‐20%%

SPUMANTE EXTRA DRY 
NOTTE ROSSA
75 cl - rosè  

nvece di i € 7,19
€ 6,71 al litro

€ 5,03

  ‐‐30%%

RIBOLLA GIALLA O PROSECCO DOC 
MILLESIMATO VILLA FOLINI
75 cl - brut 

nvece di i € 5,75 cad.
€ 6,13 al litro

€ 4,60 cad.

  ‐‐20%%

Speciale aperitivi e street food
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MORELLINO DI SCANSANO DOCG 
O VERMENTINO MAREMMA TOSCANA DOC 
LOGGIA DEI FIORI
75 cl 

nvece di i € 6,59 cad.
€ 5,27 al litro

€ 3,95 cad.

  ‐‐40%%
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Ricetta per
4 persone
Tempo di preparazione: 
20 minuti più raffreddamento

Ingredienti  
Mezzo litro di vino rosso
1 barattolo di pesche sciroppate Coop
5 pesche tabacchiere
2 cucchiai di zucchero semolato 
la buccia di una arancia vivi verde bio Coop
Spezie a piacere:
1 chiodo di garofano, cannella
Foglie di menta
 

Preparazione: 
1. Per prima cosa scolate le pesche sciroppate dal liquido, tagliatele 
a pezzetti e, una volta inserite in un sacchetto per surgelati, 
tenetele nel freezer fino a che non saranno congelate: ci vorrà 
un’oretta. 
2. Nel frattempo bollite il vino con lo zucchero, la buccia di arancia 
e le spezie per una decina di minuti: l’alcool brucerà ed evaporerà, 
rendendo questa preparazione adatta a tutti. Il vino così insaporito 
versatelo in una vaschetta per cubetti di ghiaccio e mettetelo 
in congelatore.
3. Le pesche fresche vanno lavate, tagliate a cubetti e condite 
con succo di arancia, un velo di zucchero, qualche fogliolina 
di menta spezzettata e messe in frigo.
4. Una volta che tutto è ben congelato versate le pesche sciroppate 
e i cubetti di vino in un frullatore e frullate fino ad ottenere una 
consistenza bella morbida. Rimettete in freezer mentre sistemate 
i calici di servizio con uno strato di cubetti di pesche condite. 
Poi, con un cucchiaio, accomodate il sorbetto e infine decorate 
il bicchiere con due filini di buccia di arancia e una fettina di pesca. 
Portate in tavola: successo assicurato!  
 
Alzi la mano chi in estate da bambino non ha finito il desinare 
in famiglia con un bicchiere di “pesche col vino”! 
Quello che oggi vi propongo è una variante ancora più golosa, 
alcool free e rinfrescante perché questo sorbetto è un gelato 
leggerissimo, preparato senza uova e panna. In passato, nei 
grandi pranzi, veniva servito a metà pasto tra una portata 
e l’altra, per digerire meglio… È una genialata da riscoprire! 
Facilissimo (si prepara senza gelatiera), come una madeleine 
ghiacciata vi riporterà ai sapori dell’infanzia e al ricordo di allegre 
tavolate estive nelle quali la semplicità del cibo offerto 
era garanzia di felicità. E allora buone pesche… col vino, a tutti,  
la vostra Luisanna

Sorbetto al vino
con pesche

A cura di Luisanna Messeri

La Toscana è speciale
Una selezione  
di prodotti di aziende 
toscane e prodotti 
che provengono  
da terreni,  
laboratori artigianali  
o stabilimenti  
ubicati In Toscana.

Colleziona tutte le ricette della tradizione toscana



CIPOLLE ROSSE DI CERTALDO
500 g
Reparto Ortofrutta 

nvece di i € 1,98 a conf.
€ 3,16 al kg

€ 1,58 a conf.

  ‐‐20%%

SPIEDINO MESSINESE 
SALUMIFICIO SANDRI
Reparto Macelleria 

nvece di i € 19,20 al kg

€ 15,36 al kg

  ‐‐20%%

MARZOLINO DI LATTE OVINO 
Reparto Gastronomia 

nvece di i € 19,50 al kg

€ 15,60 al kg

  ‐‐20%%

CROSTATINE BANCO DEL GUSTO
x4 - 280 g - more, albicocca
Reparto Forneria 

nvece di i € 4,68 a conf.
€ 13,36 al kg

€ 3,74 a conf.

  ‐‐20%%

BACCALÀ O CACCIUCCO ALLA LIVORNESE 
L’OSTERIA DEL GUSTO MENO30
250 g  

nvece di i € 5,98 cad.
€ 17,92 al kg

€ 4,48 cad.

  ‐‐25%%

SALAMOIA L’ANTICA RICETTA 
ORTI TOSCANI
180 g 

nvece di i € 2,55
€ 9,89 al kg

€ 1,78

  ‐‐30%%

PINSATA! SAVINI
230 g 

nvece di i € 2,75
€ 7,17 al kg

€ 1,65

  ‐‐40%%

PORTULACA
vaso Ø 16 cm  - 3 colori 

€ 4,98
CELOSIA VENEZUELANA
vaso Ø 12 cm 

€ 3,48

SUPERPREZZOSUPERPREZZO

LINEA PRODOTTI 
PER LA CURA DEL CORPO 

E DEI CAPELLI 
TERRATOSCANA
vari tipi e formati  

  ‐‐20%%

“Dalla raccolta al cosmetico” un viaggio tra innovazione 
e sostenibilità. Il granulo ottenuto dal riciclo della plastica 
toscana, tramite Revet, viene utilizzato da Terra Toscana 

per il packaging della linea di cosmetici, una filiera 
completamente toscana.
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Raccogli punti dal 16 al 30 giugno

ESCLUSIVA SOCI UNICOOP FIRENZE - THE REDUCED PRICE IS RESERVED FOR UNICOOP FIRENZE MEMBERS ONLY 

I prodotti sono presenti in base all’assortimento disponibile del punto vendita

MAIS PER POP CORN  
BONTÀ DELLA TERRA

500 g
Reparto Ortofrutta 

       

punti
20

MIX 
DREAM FRUITS

400 g - frutta, frutta e semi
Reparto Ortofrutta 

MIX LE NOSTRE DOLCI BONTÀ 
VENTURA

100 g - cranberry mirtilli 
e lamponi

Reparto Ortofrutta 

       

punti
50

ESTRATTO DIMMIDISÌ
25 cl - vari gusti

Reparto Ortofrutta 

       

punti
50

       

punti
55

POLPO PULITO MENO30
1 kg 

BEVANDA VEGETALE BIO 
ALCE NERO

50 cl - senza zuccheri aggiunti 
avena, riso 

       

punti
15

SNACK DI ASIAGO DOP  
AGRIFORM GRANTERRE

x5 - 100 g - stagionato oltre 3 mesi 

       

punti
20

FORMAGGIO FRESCO 
SPALMABILE QUICK 

PREALPI
100 g 

       

punti
10

MORTADELLINA 
CON PISTACCHIO 

VERONI
300 g 

       

punti
50

       

punti
100

UOVA FRESCHE 
100% TOSCANE MUKKI

x6 - da allevamento a terra 

       

punti
25

INSAPORITORE PER CARNI  
ARIOSTO

80 g - gusto piccante 

       

punti
25

OLIO EXTRA VERGINE 
DI OLIVA CIRIO

1 litro - 100% italiano 
riserva Francesco Cirio 

RISETTE LE BIO CROCCANTI 
RISO SCOTTI

120 g, 150 g - vari tipi 

       

punti
15

       

punti
100

BISCOTTI MAGRETTI 
GALBUSERA

350 g - con orzo e mais 
260 g - con gocce di cioccolato 

       

punti
20

CONFETTURA LIGHT  
HERO

280 g - senza zuccheri aggiunti 
vari gusti  

       

punti
20

NESCAFÈ  
PER LATTE

100 g - solubile 

       

punti
40

SGRASSATORE 
O DETERGENTE TRIGGER SMAC

650 ml - sgrassatore - cucina, 
con candeggina,

detergente - bagno igienizzante

ACQUA MINERALE NATURALE  
FONTE ESSENZIALE

1 litro

GIN  
BOMBAY SAPPHIRE

70 cl

       

punti
50

       

punti
3

       

punti
70

       

punti
100

       

punti
90

       

punti
5

ADDITIVO SMACCHIANTE  
O BIANCO VIVO 
OMINO BIANCO
vari tipi e formati

ACQUA MINERALE NATURALE 
ECOGREEN SAN BENEDETTO

conf. da 4 bottiglie 
+ 2* gratis x2 litri

COLLUTORIO 
MENTADENT

500 ml, 400 ml - vari tipi

IRISH WHISKEY  
JAMESON

70 cl

       

punti
70

*offerta del produttore
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REGGISENO 
PREFORMATO 
SPIMAN
In cotone elastico. 
Colori e misure assortiti.

ppure per i soci o € 12,90
nvece di i € 19,90

 e 150 punti
€ 9,90

Spendi punti

RAFFRESCATORE AKIC701-R  
AKAI
3 velocità e 3 funzioni: raffrescatore, 
umidificatore e purificatore.  
Capacità serbatoio: 7 litri.  
Display LED. Potenza: 80 Watt. 
Dimensioni (LxPxH): 23,5x25,5x57 cm. 

ppure per i soci o € 49,90
nvece di i € 59,90

 e 300 punti€ 43,90

CAMICIA UOMO  
CARRERA
100% cotone.  
Botton down.  
Mezza manica  
o manica lunga.  
Tinta unita o fantasia.  
Taglie assortite. 

ppure per i soci o € 22,90
nvece di i € 29,99

 e 250 punti€ 17,90

BERMUDA UOMO  
CARRERA
Modelli: cargo gabardina leggera  
o chinos 100% cotone con elastico 
e coulisse. Colori e taglie assortiti. 

ppure per i soci o € 27,90
nvece di i € 39,90

 e 250 punti€ 22,90

GUANCIALE IN MEMORY  
“2 STAGIONI”
Modello saponetta o doppia onda.  
Tessuto fodera double face:  
sopra freeze 56% polietilene 44% poliestere,
sotto 100% cotone .  
Antiacaro ed antibatterico oekotex.  
Con cerniera. 

ppure per i soci o € 19,90
nvece di i € 25,90

 e 150 punti€ 16,90

Mod. 2430 
Con coppe preformate. 
Coppa B.

Mod. 2435.C 
Con spalline imbottite. 
Coppa C.  

1 piazza

ppure per i soci o € 28,90
nvece di i € 39,90

 e 300 punti€ 22,90
1 piazza e mezza

ppure per i soci o € 34,90
nvece di i € 49,90

 e 400 punti€ 26,90
2 piazze

ppure per i soci o € 42,90
nvece di i € 59,90

 e 550 punti€ 31,90

COMPLETO LETTO 
BASSETTI TRENDY
In puro cotone. 
Fantasia e tinta unita. 
Colori assortiti.

29ESCLUSIVA SOCI UNICOOP FIRENZE - THE REDUCED PRICE IS RESERVED FOR UNICOOP FIRENZE MEMBERS ONLY 



DETERSIVO IN POLVERE PER LAVATRICE 
DASH+ POWER
5,25 kg - tecnologia anti-residui 

nvece di i € 36,90
€ 4,92 al kg

€ 25,83 € 18,45
nvece di i € 36,90

€ 3,51 al kg

MAX 3 PEZZI PER CARTA SOCIO

  ‐‐3030%%
  ‐‐5050%%

NON SOCI 

SOCI

DETERSIVO IN CAPSULE PER LAVATRICE 
POWER PODS DASH+
x60 - 1,398 kg - extra smacchiante, extra igienizzante  

nvece di i € 29,90
€ 14,97 al kg

€ 20,93 € 14,95
nvece di i € 29,90

€ 10,69 al kg

MAX 3 PEZZI PER CARTA SOCIO

  ‐‐3030%%
  ‐‐5050%%

NON SOCI 

SOCI

DETERSIVO LIQUIDO PER LAVATRICE 
DASH+ POWER
60 lavaggi - 3x900 ml - extra smacchiante, 
extra igienizzante  

nvece di i € 22,90
€ 5,94 al litro

€ 16,03 € 11,45
nvece di i € 22,90

€ 4,24 al litro

MAX 3 PEZZI PER CARTA SOCIO

  ‐‐3030%%
  ‐‐5050%%

NON SOCI 

SOCI

SUPERSTORE

AGLIANA (PT), AREZZO - viale Amendola, BORGO S. LORENZO (FI), CAMPI BISENZIO - PALAGETTA (FI), CASCINA (PI), EMPOLI (FI) - via Raffaello Sanzio,  
FIGLINE VALDARNO (FI), FIRENZE - Gavinana, FIRENZE - Ponte a Greve, FUCECCHIO (FI), LASTRA A SIGNA (FI), LUCCA - viale Puccini,  
MONTECATINI (PT) - Massa e Cozzile, MONTEVARCHI (AR), PISA - Cisanello, PISTOIA, POGGIBONSI (SI) - Salceto, PONTASSIEVE (FI),  

PONTEDERA (PI) - Terracini, PRATO - via delle Pleiadi, S. MARIA A MONTE (PI), SESTO FIORENTINO (FI) - via Petrosa, SIENA - via delle Grondaie

OFFERTE VALIDE IN QUESTI PUNTI VENDITA:

PIÙ VALORE AL SOCIO
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SUPERSTORE

Offerte valide nei punti vendita elencati a pagina 30

Tanti prodotti  
di marca

a un prezzo 
vantaggioso.

Tutti i prodotti Superprezzi  
ti aspettano in punto vendita.

Qui una selezione per iniziare a scoprirli.

MAIONESE TOP DOWN 
HEINZ
395 g

€ 2,99
€ 7,57 al kg

BEVANDA VEGETALE BIO 
A BASE DI MANDORLA 
ALCE NERO
50 cl - senza zuccheri aggiunti

€ 2,68
€ 5,36 al litro

ARANCIATA ALLEGRA 
SAN BENEDETTO
1,5 litri

€ 0,80
€ 0,53 al litro

GELATO STECCO RAFFAELLO
FERRERO
x4 - 188 g

€ 3,36
€ 17,87 al kg

IL MIO GRAN RAGÙ 
DI CARNE STAR
2x180 g - classico

€ 2,99
€ 8,31 al kg

BARRETTA PROTEICA
FULFIL
55 g - cioccolato al latte, cioccolato e nocciola

€ 2,29
€ 41,64 al kg

cad.

FIOR DI FRUTTA BIO 
RIGONI DI ASIAGO 
330 g - fragole, albicocche, frutti di bosco

€ 3,65
€ 11,06 al kg

cad.

GELATO BARATTOLINO DELIZIOSO 
SAMMONTANA
500 g - panna cotta, 
vaniglia e pistacchio, nocciola

€ 4,80
€ 9,60 al kg

cad.
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FILETTI DI SCORFANO 
MENO30
360 g 

nvece di i € 6,89
€ 11,47 al kg

€ 4,13

  ‐‐40%%

CONO GELATO KIT KAT 
NESTLÉ
x4 - 253 g - vaniglia cacao 

nvece di i € 4,89
€ 11,58 al kg

€ 2,93

  ‐‐40%%

DELIZIA DI MANZO BRESÌ 
GOLFERA
75 g 

nvece di i € 2,75
€ 22,00 al kg

€ 1,65

  ‐‐40%%

YOGURT ACTIVIA
8x125 g - vari gusti 

nvece di i € 4,75

€ 2,85

  ‐‐40%%

PRODOTTO DA FRITTURA 
FRIENN OLITALIA
1 litro 

nvece di i € 3,49

€ 1,74

  ‐‐50%%

LINEA PIATTI PRONTI VEGETALI UNCONVENTIONAL 
100% VEGETALE 

vari tipi e grammature  

  ‐‐40%%

CARCIOFI ALLA ROMANA, 
COCKTAIL DI OLIVE MARINATE 
O CAPPERI NERI
varie grammature  

nvece di i € 5,95 cad.

€ 2,97 cad.

  ‐‐50%%

PASTA DI SEMOLA DI GRANO 
DURO INTEGRALE DE CECCO
500 g - vari formati 

nvece di i € 1,59
€ 1,90 al kg

€ 0,95

  ‐‐40%%

PAN PIUMA IL MORBIDISSIMO 
ARTEBIANCA
400 g - grano tenero, grano duro  

nvece di i € 2,49
€ 3,73 al kg

€ 1,49

  ‐‐40%%

CAFFÈ MACINATO CREMA 
E GUSTO LAVAZZA
2x250 g - risveglio classico 

nvece di i € 8,65
€ 10,38 al kg

€ 5,19

  ‐‐40%%

BIRRA WARSTEINER
50 cl 

nvece di i € 1,57
€ 1,88 al litro

€ 0,94

  ‐‐40%%

Occhio al prezzo

Offerte valide nei punti vendita elencati a pagina 30
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VERMENTINO DI SARDEGNA DOC
O VINO ROSATO ALGHERO DOC 
SELLA&MOSCA
75 cl 

nvece di i € 6,39 cad.
€ 5,11 al litro

€ 3,83 cad.

  ‐‐40%%

CONTO S 20%

VINO SARDEGNA 
PALMALIAS
75 cl - cannonau, rosato, vermentino 

nvece di i € 7,24
€ 7,72 al litro

€ 5,79

VINO GRILLO BIO IRMÀNA 
SICILIA DOC CORVO
75 cl 

nvece di i € 7,99
€ 6,39 al litro

€ 4,79

  ‐‐40%%

CONTO S 20%

NEGROAMARO ROSATO SALENTO IGT 
MARMORELLE
75 cl 

nvece di i € 5,95
€ 6,35 al litro

€ 4,76

CONTO S 20%

VINO BIANCO TOSCANA 
IGT VILLA ANTINORI
75 cl 

nvece di i € 8,69
€ 9,27 al litro

€ 6,95

VINO MANDORLO 
FATTORIA MONTELLORI
75 cl 

nvece di i € 6,99
€ 6,52 al litro

€ 4,89

  ‐‐30%%

CONTO S 20%

VINO ROSÈ 
CAPRICCIO BIO 
MAIANO
75 cl 

nvece di i € 4,59
€ 4,89 al litro

€ 3,67

MERLOT & CABERNET 
O ROSATO MAREMMA 
TOSCANA DOC 
LE VIE DEL MARE
75 cl 

nvece di i € 6,99 cad.
€ 6,52 al litro

€ 4,89 cad.

  ‐‐30%%

CHIANTI DOCG TENUTA 
DEL POGGIO SENSI
75 cl 

nvece di i € 5,69
€ 4,55 al litro

€ 3,41

  ‐‐40%%

CHIANTI COLLI FIORENTINI 
DOCG FATTORIA 
SAN MICHELE A TORRI
75 cl 

nvece di i € 7,69
€ 7,17 al litro

€ 5,38

  ‐‐30%%
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Consigliato da

Zona di produzione: 
Toscana.
Vitigno: 

Pinot grigio, Pinot bianco, 
Trebbiano, Malvasia 

e Riesling renano. 
Abbinamenti: 

 Antipasti di pesce, 
piatti vegetariani, 

torte salate. 
Temperatura di servizio: 

8/10 °C.
Caratteristiche: 

Questo vino si presenta 
di un colore giallo paglierino 

con riflessi verdolini. 
Il profumo è delicato, fine, 

con sentori di frutta tropicale 
e fiori bianchi. Al palato 

è leggero ed equilibrato, 
con un finale minerale 

che ne amplifica  
la persistenza.

Zona di produzione: 
Toscana.
Vitigno: 

100% Sangiovese. 
Abbinamenti: 

 Zuppa di cipolle di Certaldo, 
mortadella toscana 

e paella di pesce. 
Temperatura di servizio: 

8 °C.
Caratteristiche: 

Di colore rosa 
cerasuolo acceso, 

il vino presenta un naso  
in cui abbiamo l’esaltazione 

del fruttato e del floreale. 
Primeggiano all’olfatto 

le fragoline di bosco 
e i fiori di rosa. 

Bocca discreta 
con piacevolissime sensazioni 

che richiamano ai frutti rossi 
e una meritevole 

nota sapida.

VINO BIANCO 
TOSCANA IGT

VINO ROSÈ 
CAPRICCIO BIO

Consigliato da

Cantina

Offerte valide nei punti vendita elencati a pagina 30



CONTO S 20%

DETERGENTE AMUCHINA
750 ml - spray - superfici disinfettante, 
igienizzante, igienizzante bagno 

nvece di i € 2,89
€ 3,08 al litro

€ 2,31

LINEA PRODOTTI 
CITROSIL  

vari tipi e formati  

  ‐‐20%%
CONTO S 20%

DETERSIVO LIQUIDO PER LAVATRICE 
WONDER WASH COCCOLINO
37 lavaggi - 1,48 litri - ideale per cicli brevi 
ultra care, ultra clean 

nvece di i € 8,98
€ 4,85 al litro

€ 7,18

PROFUMO PER BUCATO ELIXIR 
COCCOLINO
342 ml - varie profumazioni 

nvece di i € 5,64
€ 11,52 al litro

€ 3,94

  ‐‐30%%

CANDEGGINA ACE GENTILE
2,3 litri - fresco profumo, 
lavanda e muschio bianco 

nvece di i € 4,60
€ 1,40 al litro

€ 3,22

  ‐‐30%%

CONTO S 20%

ANTICALCARE GEL PER LAVATRICE 
CALGON
750 ml - igiene+ gel, 4 in 1 - power gel

nvece di i € 4,87
€ 5,19 al litro

€ 3,89

LINEA DEODORANTI PER AMBIENTI 
AIR WICK   

vari tipi e formati  

  ‐‐20%%

CONTO S 20%

RICARICHE PIUMINI 
CATTURAPOLVERE SWIFFER DUSTER
x9 

nvece di i € 9,98

€ 7,98

SPUGNA ABRASIVA POWER CLASSIC 
SCOTCH-BRITE
x2+1* gratis 

nvece di i € 1,62

€ 0,97

  ‐‐40%%

CONTO S 20%

SACCHI NETTEZZA ANTIFORO 
PROFUMATI SPAZZY DOMO PAK
x15 - 40 litri - 55x62 cm - con manici 

nvece di i € 2,32

€ 1,85

Igiene della casa

Offerte valide nei punti vendita elencati a pagina 30
*offerta del produttore

SPETTACOLI NEL CARRELLO! Offerte esclusive riservate ai soci dal 19 GIUGNO al 2 LUGLIO. 
I biglietti sono acquistabili solo nei punti vendita COOP adibiti a BOXOFFICE.

www.estatefiesolana.itTeatro Romano di Fiesole 

a78 Sconti per i soci 
Unicoop Firenze!

DI E CON

WALTER
VELTRONI

Gli anni Sessanta.
Quando tutto sembrava possibile

Regia Walter Veltroni
Scene Angelo Lodi
Pianoforte Gabriele Rossi

In collaborazione conProduzione 

Lunedì

23
GIUGNO

Domenica

29
GIUGNO

Martedì

22
LUGLIO

#musartfestival2025

festivalmusart@gmail.com 
www.musartfestival.it

INFO:

Giovedì

17
LUGLIO

 200 punti

Venerdì

18
LUGLIO

 300 punti

Lunedì

21
LUGLIO

 300 punti

Mercoledì

23
LUGLIO

 200 punti

sostenitori del Festival

C A N T I N A
VIGNAIOLI
SCANSANO

UNIONE MONTANA
DEI COMUNI
DEL MUGELLO

main supporter

PROMOZIONE TURISTICA

PARCO MEDICEO DI PRATOLINO 
VAGLIA - FIRENZE X EDIZIONE

Sabato

19
LUGLIO
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CONTO S 20%

RICARICA DETERGENTE 
CREMOSO DOVE
500 ml - nutrimento profondo 

nvece di i € 1,57
€ 2,50 al litro

€ 1,25

CONTO S 20%

SHAMPOO HEAD & SHOULDERS
250 ml - vari tipi 

nvece di i € 3,99
€ 12,76 al litro

€ 3,19

LINEA PRODOTTI PER CAPELLI 
SUNSILK  

vari tipi e formati  

  ‐‐20%%

LINEA DEODORANTI 
DOVE  

vari tipi e formati  

  ‐‐20%%

LINEA CREME PER IL CORPO 
NIVEA

vari tipi e formati  

  ‐‐20%%

LINEA SOLARI 
PREP 

vari tipi e formati 

  ‐‐30%%
CONTO S 20%

RASOIO SIMPLY VENUS 
GILLETTE 
x4+2* gratis - 2 lame 

nvece di i € 2,15

€ 1,72

ASSORBENTI LINES È
pacco singolo - vari tipi e formati 

nvece di i € 3,90

€ 2,73

  ‐‐30%%

LINEA ASSORBENTI PER INCONTINENZA 
LINES SPECIALIST

vari tipi e formati   

  ‐‐20%%
CONTO S 20%

VELINE TEMPO
x80 - 4 veli - original 

nvece di i € 2,29

€ 1,83

Offerte valide nei punti vendita elencati a pagina 30

Cura della persona

*offerta del produttore
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ALIMENTO PER GATTI 
WHISKAS
4x85 g - tasty mix, pure delight  

nvece di i € 2,69
€ 5,91 al kg

€ 2,01

  ‐‐25%%

ALIMENTO PER GATTI NATURALLY 
PREMIUM ADOC
9x50 g - filetti di tonnetto con manzo, 
filetti di tonnetto con gamberetti 

nvece di i € 7,40
€ 12,33 al kg

€ 5,55

  ‐‐25%%

ALIMENTO PER GATTI BOCCONCINI 
MIGLIOR GATTO STERILIZED MORANDO
4x85 g - salmone pesce azzurro e gamberetti, 
pollo tacchino agnello e verdure 

nvece di i € 2,30
€ 5,06 al kg

€ 1,72

  ‐‐25%%

ALIMENTO PER GATTI SFILACCETTI 
DIAMANT GOURMET PURINA
85 g - manzo, tacchino, pollo  

nvece di i € 0,89
€ 7,76 al kg

€ 0,66

  ‐‐25%%

ALIMENTO PER GATTI 
FIT & DELICIOUS 
ULTIMA AFFINITY
85 g - gatti sterilizzati - vari tipi 

nvece di i € 0,75
€ 6,59 al kg

€ 0,56

  ‐‐25%%

ALIMENTO PER CANI CROCCHETTE 
MINI ADULT SPECIAL DOG EXCELLENCE 
MONGE
1,5 kg - agnello, tonno 

nvece di i € 7,20
€ 3,60 al kg

€ 5,40

  ‐‐25%%

SNACK PER CANI DENTASTIX 
DAILY ORAL CARE PEDIGREE
vari tipi e grammature - small, medium, large 

nvece di i € 1,94

€ 1,45

  ‐‐25%%
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Offerte valide nei punti vendita elencati a pagina 30

Amici animali



Ombrello compatto 
o da borsa Ready. 
Apertura a scatto. 
Colori assortiti. 

€ 9,90 cad.

nvece di i € 9,90

  ‐‐30%%

OLIO LUBRIFICANTE 
TOP 50 CASTROL
1 litro. 2T. Specifico 
per scooter 2 tempi. 

€ 6,93
nvece di i € 26,90

  ‐‐30%%

OLIO 2710 10W40 
B-D TAMOIL
4 litri. 

€ 18,83

LAVAVETRI 
PLURISTAGIONALE 
AREXONS
4,5 litri. 

€ 6,50
nvece di i € 3,90

  ‐‐30%%

ARBRE MAGIQUE POP
Profumazioni assortite. 

€ 2,73

ACCESSORI 
PARASOLE 
AUTO ACTER

€ 4,90

PARASOLE 
PER AUTO 
RICHIUDIBILE. 
150x80 cm. 
Salvaspazio 
con borsetta.

Esempio:

LIBRI PER L’ESTATE 
GIUNTI
Eserciziari, 
enigmistica 
e giochi per ragazzi.

€ 6,90
ENIGMISTICA 
DEI PIRATI

Esempio:

Superprezzi

€ 12,90

PONCHO 
ANTIPIOGGIA READY 
LIGHT 
Taglie e colori assortiti.

E inoltre…

COORDINABILI 
INTEMPO

Offerte valide nei punti vendita elencati a pagina 30 ad esclusione del punto vendita di Pistoia

Zaino Daypack Ready. 
Ripiegabile. 
In tela superleggera. 
Colori assortiti.

€ 14,90

Su assortimento 
cottura cucina   
a marchio coop

Alcuni esempi:

 

 

 

COTTURA ACCIAIO 
BASE E TRIPLO FONDO

COTTURA ALLUMINIO 
ANTIADERENTE
Base, alta qualità 

e puntinata. 

I prodotti sono presenti in base all’assortimento disponibile del punto vendita

COPERCHI 
IN VETRO

CAFFETTIERE 
E ACCESSORI  

 

Sconto

25%
sbsmobile.com

Go Pods
Auricolari Wireless
Controlli Touch
Custodia di ricarica

POWER BANK

DOME 2.0
SPEAKER WIRELESS
WATER RESISTANT
CONTROLLI TOUCH

€ 13,99

Smart Necklet
Laccio universale

regolabile
per Smartphone

€ 7,99

Easy Case
Custodia universale
Water Resistant
per Smartphone

€ 7,99
€ 9,99

Supporto
universale
Regolabile
per Smartphone

€ 9,99
€ 16,99

Mag Easy
Supporto 
magnetico
per auto

€ 5,99 Smartphone
fino a

161x78 cm
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www.girmi.it

ppure per i soci o € 43,90
nvece di i € 54,90

 e 400 punti
€ 35,90

FORNO ELETTRICO  
FE10
Potenza: 800W,  
Capacità 10 Lt, 
termostato da 100° a 230°C, 
timer, vetro doppio, elementi 
riscaldanti in quarzo, fondo 
apribile per facile pulizia, accessori: 
1 griglia, 1 leccarda, alimentazione: AC 
230V ~ 50-60Hz, dimensioni (LxPxH): 
37x25.5x21,5 cm

ppure per i soci o € 28,90
nvece di i € 39,90

 e 300 punti
€ 22,90

GRIGLIA ELETTRICA  
BQ12
Potenza: 2000W, griglia inox, 
resistenza in acciaio corazzato, 
regolazione della temperatura, 
vassoio smontabile per una facile pulizia, 
alimentazione: AC 230V ~ 50Hz

ppure per i soci o € 22,90
nvece di i € 29,90

 e 200 punti
€ 18,90

FRULLATORE  
SMOOTHIE MAKER  
FR04
260W + PULSE,  
bottiglia portatile  
con coperchio da viaggio,  
capacità 500ml e BPA Free,  
4 lame inox,  
gruppo lame estraibile, 
dispositivo di sicurezza,  
alimentazione: AC 220-240V ~ 50-60Hz.

ppure per i soci o € 49,90
nvece di i € 69,90

 e 500 punti
€ 39,90

FORNELLO  
A INDUZIONE  
PI04
Potenza: 2000W,  
10 potenze,  
10 temperature 60-240°C,  
display digitale,  
comandi soft-touch, timer, 
adatto per pentole da 8 cm a 26 cm,  
alimentazione: AC 230V ~ 50Hz.

ppure per i soci o € 28,90
nvece di i € 39,90

 e 300 punti
€ 22,90

FRULLATORE  
FR46
500W, 2 velocità + PULSE,  
4 Lame INOX,  
bicchiere graduato,  
capacità 1,5 lt,  
dispositivo di sicurezza,  
dimensioni (mm): 200 x 380 x 170,  
alimentazione:  
AC 220-240V ~ 50-60 Hz.

ppure per i soci o € 69,90
nvece di i € 89,90

 e 500 punti
€ 59,90

ECOFRIT CRISP  
FRIGGITRICE  
AD ARIA FG84
Potenza: 1700W, capacità 6.5 lt, con finestra e luce, 
vassoio rialzabile su 2 livelli, temperatura (40° - 200°C),  
timer, funzione partenza ritardata, display digitale,  
8 programmi preimpostati, alimentazione: AC 220-240V ~ 
50-60Hz.

tu si che sai stupirmi

Ø 8/26 cm 

ppure per i soci o € 19,90
nvece di i € 27,90

 e 200 punti
€ 15,90

BILANCIA  
COMPOSIZIONE  
CORPOREA  
BP75
Analisi di Bioimpedenza,  
applicazione AILINK  
con elaborazione  
algoritmica,  
18 indicatori corporei,  
pedana in vetro,  
display LCD, 
divisione 100gr/180Kg,  
alimentazione: 2 x AAA, 
1.5V ministilo.

Spendi punti

ESCLUSIVA SOCI UNICOOP FIRENZE - THE REDUCED PRICE IS RESERVED FOR UNICOOP FIRENZE MEMBERS ONLY 

Offerte valide nei punti vendita elencati a pagina 3038



32’’
TV 32” LED 32FG2S14  
FULL HD SMART  
THOMSON
Risoluzione: 1920x1080.  
Classe energetica: E.  
Dimensioni con stand (LxPxH):  
72x15x46 cm. 

 e 500 punti
ppure per i soci o € 169,00

nvece di i € 199,00

€ 159,00

ROBOT DA CUCINA 4342 
MAMBO 11090 CECOTEC
Con 37 funzioni. Sistema autopulente, 
accessori OneClick, bilancia integrata, 
caraffa in acciaio inox da 3.3 litri e caraffa 
antiaderente Habana con rivestimento 
ceramica per le preparazioni più delicate. 
Con accessori.Potenza: 1600 W. 

ppure per i soci o € 279,00
nvece di i € 399,90

 e 500 punti€ 269,00

Spendi punti

ESCLUSIVA SOCI UNICOOP FIRENZE - THE REDUCED PRICE IS RESERVED FOR UNICOOP FIRENZE MEMBERS ONLY 

Offerte valide nei punti vendita elencati a pagina 30

LETTINO RODI
Con cuscino e tettuccio parasole.  
In alluminio e textilene.  
Dimensioni (LxPxH): 194x58x31 cm.  
Disponibile nei colori Ecru e Blu. 

ppure per i soci o € 47,90
nvece di i € 56,90

 e 400 punti€ 39,90

SEDIA REGISTA PIEGHEVOLE  
LE COSE 
Con braccioli.  
Struttura in alluminio  
e tessuto in textilene.  
4 piedini in gomma antiscivolo.  
Dimensioni aperta: 58x49x47/78 h cm. 

ppure per i soci o € 23,90
nvece di i € 29,90

 e 200 punti€ 19,90

BICI PIEGHEVOLE 20''  
DENVER
Telaio in acciaio, cerchi in alluminio,  
pedali pieghevoli, 
cambio shimano TY21 6 velocità,  
manettino shimano revoshift 6 velocità, 
ruota libera shimano TZ500.  
Manubrio pieghevole in alluminio,  
freni v-brake in acciaio.  
Colori: nero matt o rosso.

ppure per i soci o € 165,00
nvece di i € 199,00

 e 500 punti
€ 155,00

TROLLEY ROMA RAVIZZONI
In ABS. 4 ruote doppie,  
chiusura a combinazione,  
scomparto divisorio interno.  
Colori assortiti.

 e 500 punti

Misura grande: 77x49x30 cm.

ppure per i soci o € 74,90
nvece di i € 89,00

€ 64,90

Misura media: 67x43x27 cm.

ppure per i soci o € 54,90
nvece di i € 69,00

 e 400 punti
€ 46,90

Misura cabina: 55x40x20 cm.

ppure per i soci o € 39,90
nvece di i € 54,90

 e 300 punti
€ 33,90

ZAINO NIKE HERITAGE 
100% poliestere.  
Con tasca porta laptop.  
Capacità: 25  litri.

ZAINO TOMMY HILFIGER 
100% poliestere.  
Con scomparto per laptop.  
Capacità: 24 litri.

ppure per i soci o € 29,90 cad.
nvece di i € 34,50 cad.

 e 200 punti€ 25,90 cad.

ZAINO  
JORDAN AIR SCHOOL + BUSTINA 
100% poliestere.  
Capacità: 22 litri.
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Unicoop Firenze sc, sede legale e amministrativa: Via Santa Reparata n.43 50100 Firenze (FI), Cod Fisc./ Part. IVA 00407780485. Condizioni di vendita. Si precisa quanto segue: a) la merce sarà disponibile alla vendita ai prezzi indicati, salvo casi di fortui-
to, forza maggiore, mancata o ritardata consegna da parte dei fornitori, nei limiti delle ordinarie disponibilità, fino ad esaurimento scorte; b) i prezzi e le indicazioni di vendita indicati nel catalogo saranno praticati nel periodo ivi indicato, trascorso il quale 
Unicoop Firenze sc si riserva di variarli. Il presente catalogo pubblicitario ha scopo informativo e non di offerta di vendita a distanza; è adibito a consultazione e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersione nell’ambiente: vi invitiamo quin-
di a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne. Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche hanno valore puramente illustrativo. Prezzi, fotografie e descrizioni possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali.

PEFC/18-31-1077

Certificato PEFC

Questo prodotto è
realizzato con materia
prima da foreste
gestite in maniera
sostenibile e da fonti
controllate

www.pefc.it

SIAMO QUI PER TE. 
Se hai delle domande siamo pronti ad ascoltarti. Operiamo per tutelare i tuoi interessi di consumatore. 
Se vuoi contattarci, scansiona il QR Code, oppure: 
www.coopfirenze.it • comunica@coopfirenze.it • numero verde 800.884.060 (lun-ven 9.00–18.00, sab 9.00-13.00)

STUOIA MARE
CHIRINGUITO COOP

4 posizioni, con borsa per il trasporto,
fantasie Avocado o Coconut

€ 9,90

Ricevi la tua spesa a casa 
o passa a ritirarla in negozio.

SEMPLICE, 
COMODA, ONLINE.

Scansiona il Qr Code 
e verifica se il tuo 
indirizzo è coperto 

dal servizio.


